UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: …..../GM-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày …... tháng … năm 2023

THƯ MỜI

V/v tham dự Chuỗi chương trình tập huấn “Xây dựng khung mô hình

 kinh doanh và kỹ năng kể câu chuyện sản phẩm, dịch vụ”

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Trân trọng kính mời:  .....................................................................................

 ...........................................................................................................................

Nhằm tìm kiếm, phát triển các dự án khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tiềm năng

từ các sản phẩm, dự án và từ các đề tài ứng dụng khoa học kỹ thuật của sinh viên,

giảng viên,

Sở Khoa học và Công nghệ kính mời Quý đại biểu/ doanh nghiệp đến tham

dự Chuỗi chương trình tập huấn “Xây dựng khung mô hình kinh doanh và kỹ

năng kể câu chuyện sản phẩm, dịch vụ”, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Vào ngày: 10, 11, 12/10/2023 (03 ngày).

- Tại Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ BRVT - Cơ sở 1, huyện Đất Đỏ.

- Địa chỉ: Khu phố Thanh Tân, thị trấn Đất Đỏ, H.Đất Đỏ, tỉnh BR-VT.

2. Nội dung

- Hoàn thiện ý tưởng: Từ ý tưởng đến sản phẩm, khám phá khách hàng.

- Mô hình kinh doanh Canvas, ước lượng quy mô thị trường.

- Kể chuyện sản phẩm dịch vụ, kỹ năng thuyết trình.

3. Đối tượng tham gia: Sinh viên, giảng viên, các dự án, doanh nghiệp

tham gia Cuộc thi Đổi mới sáng tạo ngành thủy sản Bà Rịa – Vũng Tàu năm 2023.

4. Hình thức tham gia: Trực tiếp và trực tuyến.

5. Link đăng ký tham gia: https://tinyurl.com/Fic23dktaphuanbanket

6. Link học trực tuyến

Topic: Chuỗi chương trình tập huấn “Xây dựng khung mô hình kinh doanh

và kỹ năng kể câu chuyện sản phẩm, dịch vụ”

https://tinyurl.com/Fic23dktaphuanbanket

Time: Oct 10, 2023 08:00 AM VietnamJoin

 Zoom Meeting:

https://us06web.zoom.us/j/2714858211?pwd=dFliNVcvSUJuWURrSFVCT

0x3ZExWQT09

Thông tin liên hệ: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (Văn

phòng Thúc đẩy khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh). Email:

startup.brvt@gmail.com. Điện thoại 0918.033.272 – Bà. Nguyễn Thị Hoa Mai.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như thành phần mời; PHÓ GIÁM ĐỐC

- GĐ Sở KH&CN (b/c);

- Văn phòng TĐKN ĐMST (t/h);

- Lưu: VT, TĐC.

 Trần Duy Tâm Thanh

https://us06web.zoom.us/j/2714858211?pwd=dFliNVcvSUJuWURrSFVCT0x3ZExWQT09
https://us06web.zoom.us/j/2714858211?pwd=dFliNVcvSUJuWURrSFVCT0x3ZExWQT09
mailto:startup.brvt@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T14:21:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Duy Tâm Thanh<thanhtdt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T15:17:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T15:17:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T15:17:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T15:17:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!